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Annotasiya: Ushbu maqolada ”Kimyoning asosiy tushuncha va qonunlari” mavzusini 

o‘qitishni  takomillashtirishda  yangi pedagogik yondashuvlarning o‘rni  va  inter faol 

usullardan foydalanish  tajribasi    yoritilgan 

Kalit so’zlar:   kimyo o’qtish, o’qtish usuli, inter faol usul, yangicha yodashuv, ta’lim 

samaradorligi 

 

Raqobatbardosh  kadrlar  tayyolash  ta’lim tizimining barcha bo’g’inlarida ta’im sifati  

va samaradorligini oshirishni  talab qiladi. 

Bu vazifani muvaffaqiyatli hal qilsh uchun  o‘tiladigan darsni  dastlab  uning har bir 

tarkibiy qismiga yangi texnologiyalarni tizimli qo‘llashni rejalashtirib olish lozim. Shunga 

muvofiq kimyo fanidan darslarni tashkillashtirish va olib borishda pedagog quyidagi 

texnologiyalarni qo`llaganda o`quvchilarga kimyoning asosiy tushuncha va qonunlarini 

etkazib berish yaxshi samara beradi . O’tilgan mavzuni so’rash qismida “Venn 

diagrammasi” va “Sinkveyn” metodlarini, yangi mavzuni tushuntirish qismida “Insert”, 

“Pinbord” va “Zinama–zina” texnalogiyasi elementlarini, darsning yangi mavzuni 

mavzuni baholash qismida esa “Blits–so‘rov” va  “Charxpalak” metodlarini hamda uyga 

vazifa berish qismida esa “FSMU” texnologiyasi elementi va “Klaster” metodlarini qo’llash 

dars samaradorligini oshirishga xizmat qilgan holda o`quvchilarning bilimini oshirishga 

yordam beradi. 

Ilk bor kimyo fanini o‘rganayotgan o‘quvchilarda kimyoning asosiy tushuncha va 

qonunlari mavzusini qiyin o‘zlashtirishi pedagogik tadqiqotlarda aniqlangan. Shuning uchun 

kimyoning asosiy tushuncha va qonunlari mavzusini o‘qitishda quyidagi metodlarni 

qo‘llashni tavsiya etamiz. Bulardan biri “Auksion” metodi hisoblanadi. Bu metodning 

afzallik tomoni shundaki, Auksion metodining rivojlantiruvchi va tarbiyalovchi vazifaga 

egaligidir. Buning natijasida esa o‘quvchilarda kimyo faniga bo`lgan qiziqish uyg‘onadi 

hamda guruhlarda ishlash madaniyati shakllanadi. Bu metodni darsning yangi mavzuni 

mustahkamlash qismida qo‘llash maqsadga muvofiq. Ushbu metodni oddiy va murakkab 

moddalar mavzusini o’qitishda qo‘llab ko‘ramiz. Buning uchun o‘quvchilarni uch guruhga 

bo`lib har bir guruhga o‘qituvchi tomonidan tayyorlab kelingan kartochkalar tarqatiladi (1-

jadval). 
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1-jadval. 

 
Guruh a’zolariga kartochkalar tarqatilgandan so`ng mavzuga oid savollar navbat bilan 

o‘qib eshittariladi (2-jadval). O‘quvchilar esa guruh bilan kelishgan holda tog‘ri javob 

tushirilgan kartochkani ko‘taradilar. 

2-jadval. 

 
Har bir to‘g‘ri javob Au, Ag, Cu belgisi tushirilgan kartochkalar orqali rag‘batlantirib 

boriladi (3-jadval). 

3-jadval. 

 
Bundan tashqari mavzuni oqitishda “Men kimman” metodidan ham foydalanish 

mumkin. Ushbu metod o‘quvchilarning o‘quv jarayonida faol ishtirok etishiga va ilxom bilan 

ishlashlariga imkon beruvchi metoddir. Ushbu metodni moddalar massaning saqlanish 

qonuni yoki Avogadro qonuni mavzusining o’tilgan mavzuni so‘rash qismida qo‘llash 

maqsadga muvofiq bo’ladi.Men kimman metodi quyidagi tartibda amalga 

oshiriladi.O’quvchilarni  3 guruhga  bo’linadi,  har bir guruhdan guruhni himoya qiladigan 

o‘quvchi doskaga chiqadi. Ularning boshiga o‘ziga ko‘rsatmasdan biror ism yozilgan qog‘oz 

(Masalan: A.Lavuaze)   qalpoq kiydiriladi. O‘tilgan mavzuga oid savollar tushirilgan 

qog’ozlar guruhni himoya qilgani chiqqan o’quvchilarga tarqatiladi. Ular savollarni o‘qib 

eshittiradilar. Guruhlardagi o‘quvchilar esa  “Ha”  yoki “Yo‘q”  deb  javob beradilar hamda 
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bergan javoblariga qarab baholanadilar. Men kimman metodini quyidagi jadvalda 

keltiramiz (4-jadval). 

4-jadval. 

 
Savollar shu tariqa davom etib ketaveradi. Har bir guruh o‘quvchilari javoblarining 

to‘g‘ri va to‘liqligiga qarab guruhning umumiy bali chiqariladi va g‘olib guruh aniqlanadi. 

Xulosa o`rnida shuni aytish mumkinki, hozirgi vaqtda barcha fanlar singari kimyo 

fanini o`qitishda ham o`quvchilarning fanga bo‘lgan qiziqishini oshirish va bilimini 

kuchaytirishda pedagogik texnologiyalarni qo`llash yo`li bilan kerakli natijalarga erishish   

mumkin. 
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